

## **CAFÉ CARAMEL ApS**

**Schweizerpladsen 1**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 28706006**

### **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

  

Hakki Salli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CAFÉ CAMEL ApS  
Schweizerpladsen 1  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 28706006  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Hakki Salli  
Nurettin Fevzi Salli

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive café og restaurantsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et overskud på 459 TDKK mod et overskud på 640 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.481 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.481.957</b>	<b>3.503</b>
1	Personaleomkostninger	-2.719.933	-2.600
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-141.414	-73
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>620.611</b>	<b>830</b>
	Finansielle indtægter	47.490	76
2	Finansielle omkostninger	-80.390	-81
	<b>Resultat før skat</b>	<b>587.711</b>	<b>824</b>
	Skat af årets resultat	-128.930	-184
	<b>Årets resultat</b>	<b>458.781</b>	<b>640</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	458.781	140
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>458.781</b>	<b>640</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	168.470	215
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.136	344
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>502.606</b>	<b>559</b>
	Deposita	125.730	95
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>125.730</b>	<b>95</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>628.337</b>	<b>653</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	200.027	294
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>200.027</b>	<b>294</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.012.089	1.369
	Udsudte skatteaktiver	7.143	1
	Andre tilgodehavender	269.779	246
	Periodeafgrænsningsposter	34.874	36
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.323.884</b>	<b>1.652</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>561.301</b>	<b>918</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.085.213</b>	<b>2.863</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.713.550</b>	<b>3.516</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.355.788	897
	Foreslået udbytte	0	500
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.480.788</b>	<b>1.522</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.757	512
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.455.505	1.047
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.520	175
	Anden gæld	273.980	261
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.232.762</b>	<b>1.994</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.232.762</b>	<b>1.994</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.713.550</b>	<b>3.516</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	2.587.953	2.501
Andre omkostninger til social sikring	124.292	92
Øvrige personaleomkostninger	7.688	6
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.719.933</b>	<b>2.600</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	15	14
----------------------------------	----	----

### 2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	37.251	32
Andre finansielle omkostninger	43.138	49
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>80.390</b>	<b>81</b>

### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	897	500	1.522
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	459	0	459
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.356</b>	<b>0</b>	<b>1.481</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 488 TDKK. Kontrakten har en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder.

	2018	2017
<b>Noter</b>	<b>DKK</b>	<b>1.000 DKK</b>

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 400, der giver pant i goodwill, driftsmateriel og indretning, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 503.
